

Stand Markedsplasser Strikkefestivalen 2024

1	Pinnsvin Design Garn, oppskrifter og strikkeitilbehør. www.pinnsvindesign.no
2	Out of Line Design Produserer og selger kreative strikkedesign og oppskrifter av høy kvalitet. Facebook: Outoflinedesign, www.outoflinedesign.no
3	Jyttesyr Vesker, etuier med mer som er praktiske oppbevaringer til håndarbeidsutstyr etc. Barneklær i ull og bomull. Facebook og Instagram: jyttesyr
4	Myrtles Yarn Håndfarget garn og utstyr. www.myrtlesyarn.no
5 og 6	Garnhuset Fredrikstad AS Stort utvalg av strikke og heklegarn og alt som hører til. www.garnhuset-fredrikstad.no Facebook og Instagram: Garnhuset Fredrikstad AS
7	Hundestrikk Hundeull som er en unik og miljøvennlig råvare uten bruk av fargestoffer. www.hunde-strikk.com
8	Helgedatter Design Håndfarger norsk garn og strikkedesign. www.helgedatterdesign.no
9	Liers Husflid Garn og utstyr. www.liershusflid.no
10	Hanne Sletsjøe Søm og salg av egenprodusert baby og barneklær. Facebook: Hattifnatt
11	Quilte.net Vera Fjellås Sine helt spesielle strikkemønstre. Egenproduserte og originale Bakeleder med strikkemotiv. Heklede grytelapper. Bomullstoffer med strikkemotiver. Quiltemønstre som er strikkerelaterte. www.Quilte.net Anne Ingebretsen
12	Det Gamle Bryggerhus Stort utvalg i garn og tilbehør. Facebook: Det-Gamle-Bryggerhus
13	Siv & Tove fra Hånden på Værket Egenproduserte kvalitetsvarer; Siv Hardersen med strikkeklær til dame og Tove Sand med håndsydde vesker av ulike typer. Facebook: Hånden på Verket
14 og 15	Ulldesign Garnbutikk og håndfarger på Hvaler. Kommer til festivalen med masser av håndfarget garn, strikkeoppskrifter, garn fra Isager og ulike garnpakker. www.ulldesign.no
16	Anita Strikketante Garn og utstyr. Instagram: anitastrikketante
17	Kråkerøy Sheep Ullgarn laget av råull fra Gammalnorsk spælsau samt spinnesky og kardeflak tilberedt av ull fra Kråkerøy Sheep. Saueskinn fra lam og voksen fra Kråkerøy Sheep og barneboken "Sams Bok om Soyasauene".
18	Elisabeth Arnstad Jewellery Egenproduserte smykker i sølv, som er strikket, heklet, flettet og vevet. www.eliz.dk Facebook og Instagram: Elisabeth Arnstad Jewellery
19	Babystrikk Salg av egne oppskrifter, strikkepakker og tilbehør. Facebook og Instagram: babystrikk
20	Mammas Galskap
21	Fredrikstad Husflidslag Stiftet i 1979, har ca 130 medlemmer og holder til på Selbak. Formål er å holde kurs i diverse håndverksteknikker for barn og voksne, vi har treff og husflidsmøter og ønsker å treffe så mange håndarbeidsinteresserte som mulig.
22	Norspinn Norspinn tilbyr 100% egenprodusert norsk alpakkagarn. www.norspinn.no
Hall 23	Belisa Garn og utstyr. www.belisa.no
Hall 24	Ørebekk Garn Stort utvalg i garn, pinner, knapper og tilbehør. Facebook: Ørebekk Garn Instagram: ørebekkgarn
Hall 25	Strikkeredet Design Egne strikkedesign med oppskrifter av høy kvalitet. Lekre strikkepinne-mapper og mye annet strikkeitilbehør i ekte lær, håndlaget i Ukraina. Stort utvalg av ChiaoGoo strikkepinner. FB og IG: @strikkeredet